
О заключении Соглашения в форме обмена нотами между Правительством Республики
Казахстан и Правительством Японии о предоставлении Правительством Японии гранта
Правительству Республики Казахстан для осуществления проекта "Поставка 
музыкальных инструментов в Казахскую национальную академию музыки"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 апреля 2001 года N 460
      В целях развития объектов культуры города Астаны и расширения гуманитарного 
сотрудничества между Республикой Казахстан и Японией Правительство Республики 
К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :  
      1. Одобрить проект Соглашения в форме обмена нотами между Правительством 
Республики Казахстан и Правительством Японии о предоставлении Правительством 
Японии гранта Правительству Республики Казахстан для осуществления проекта "
Поставка музыкальных инструментов в Казахскую национальную академию музыки" (
д а л е е  -  С о г л а ш е н и е ) .  
      2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан заключить от имени 
Правительства Республики Казахстан Соглашение, разрешив вносить изменения и 
дополнения, не имеющие принципиального характера. 
      3. Министерству образования и науки Республики Казахстан по
 
согласованию с Министерством иностранных дел Республики Казахстан провести
в установленном порядке необходимые внутригосударственные процедуры по
вступлению Соглашения в силу.
     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан    

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Цай Л.Г.)



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


